TORNEIO VIANA NATAC;AO 2025
Ponte da Barca, 8/11/2025

Prova 2 Masc., 100m Estilos Cadetes
08/11/2025 - 15:45 Resultados
Pontos: AQUA 2024
Lugar Ano Tempo final Pts
Cadetes B/C
1. Ivan Daryalov 15 Escola Desportiva de Viana 1:27.24 180
50m:  41.26  41.26  100m: 1:27.24 45,98
2. Diogo Simao Santos 15 Aquatico Pacense 1:32.65 150
50m: 41.72 41.72 100m: 1:32.65 50.93
3. Aleksei Zabelin 15  Fluvial Portuense 1:35.20 138
50m:  44.68 44.68  100m: 1:3520  50.52
4. Pedro Mesquita Neves 15 Colegio Efanor 1:37.48 129
50m: 4519 4519  100m: 1:37.48  52.29
5. Noah Coelho Ramos 15 Vilacondense 1:37.59 128
50m: 46.73 46.73 100m: 1:37.59 50.86
6. Gabriel Gomes Goncalves 15 Braga 1:38.05 126
50m:  47.43  47.43  100m: 1:38.05  50.62
7. Dinis Silva Azevedo 15 Famalicao 1:44.69 104
50m:  47.65 47.65  100m: 1:44.69  57.04
8. Duarte Santos Teixeira 16  Natacao de Valongo 1:46.51 99
50m: 47.69 47.69 100m: 1:46.51 58.82
9. Joao Pedro Dias 16  Viana Natacao 1:47.22 97
50m:  48.73 4873  100m: 1:47.22  58.49
10. Tomas Fonseca Costa 15 Clube Atlanticos do Ancora 1:47.56 96
50m:  49.64  49.64  100m: 1:47.56  57.92
11. Martim Faria Ruano 16 Natacao da Maia 1:49.07 92
50m: 50.11 50.11 100m: 1:49.07 58.96
12. Vicente Santos Faria 15 Amigos da Montanha 1:49.32 91
50m: 55.38 55.38  100m: 1:49.32  53.94
13. Martinho Fernandes Figueiredo 16  Tubaroes de Gaia 1:50.03 89
50m: 52.14 5214  100m: 1:50.03  57.89
14. Valentim Sa Lopes 15 Desportiva Limiana 1:51.02 87
50m: 100m: 1:51.02
Cadetes A
1. Dinis Ferreira Afonso 14  Braga 1:25.81 189
50m:  38.35 3835  100m: 1:25.81  47.46
2. Guilherme Pinto Gaspar 14  Colegio Efanor 1:28.36 173
50m:  41.50 4150  100m: 1:28.36  46.86
3. Rafael Matias Martins 14  Clube Atlanticos do Ancora 1:29.38 167
50m: 41.60 41.60 100m: 1:29.38 47.78
4. Eduardo Guimaraes Rodrigues 14  Famalicao 1:29.81 165
50m:  42.83 42.83  100m: 1:29.81  46.98
5. Joao Henrique Lemos 14  Natacao da Maia 1:36.33 133
50m: 4577 4577  100m: 1:36.33  50.56
6. Afonso Araujo Santos 14  Viana Natacao 1:36.93 131
50m:  43.81 4381  100m: 1:36.93  53.12
7. Samuel Gil Antunes 14  Clube de Propaganda da Natac&o 1:38.73 124
50m:  43.92 4392  100m: 1:38.73  54.81
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TORNEIO VIANA NATAC;AO 2025
Ponte da Barca, 8/11/2025

Prova 2, Masc., 100m Estilos, Cadetes A

Lugar

8.

10.

11.

12.

13.

DSQ
DNS
DNS

EXH

EXH

EXH

EXH

Goncalo Pires Silva

50m: 46.94 46.94

Goncalo Barbosa Sousa
50m: 4424  44.24

Duarte Couto Pinto

50m: 45.37 45.37

Antonio Corujo Cabral
50m:  47.04  47.04

Henrique Bona Vinhas
50m: 5246  52.46

Gabriel Joaquim Rothes
50m:  46.93  46.93

Bernardo Vargas Santos
Antonio Ramiro Correira
Martim Vieira Silva

Tiago Pereira Oliveira
50m: 45.49 45.49

Manuel Aranha Pimenta
50m:  42.37  42.37

Elias Morais Barros
50m; 48.81 48.81

Miguel Lopes Oliveira
50m:  50.73  50.73

Guilherme Cardoso Amaro
50m:  50.55  50.55

Vicente Freixo Lima
50m; 53.46 53.46

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

Ano

14
1:39.70

14
1:40.39

14
1:41.60

14
1:43.78

14
1:44.78

14
1:44.90

14

14
14

14
1:34.35

14
1:35.62

14
1:38.26

14
1:46.62

16
1:52.09

16
1:57.33

Vilacondense
52.76

Natacao de Valongo
56.15

Tubaroes de Gaia
56.23

Fluvial Portuense
56.74

Clube Naval Povoense
52.32

Vitoria Guimaraes
57.97

Braga
Braga
Braga

Braga
48.86

Braga
53.25

Braga
49.45

Braga
55.89

Viana Natacao
1:01.54

Viana Natacao
1:03.87

Tempo final

1:39.70

1:40.39

1:41.60

1:43.78

1:44.78

1:44.90

1:34.35

1:35.62

1:38.26

1:46.62

1:52.09

1:57.33

Pts
120

118

114

107

104

103

142

136

126

98

74
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