

TORNEIO VIANA NATAÇÃO 2025
Ponte da Barca, 8/11/2025

Prova 2 Masc., 100m Estilos Cadetes
08/11/2025 - 15:45 Resultados

Pontos: AQUA 2024

Lugar	Ano	Tempo final	Pts
Cadetes B/C			
1. Ivan Daryalov 50m: 41.26 41.26 100m: 1:27.24	15	Escola Desportiva de Viana 45.98	1:27.24 180
2. Diogo Simao Santos 50m: 41.72 41.72 100m: 1:32.65	15	Aquatico Pacense 50.93	1:32.65 150
3. Aleksei Zabelin 50m: 44.68 44.68 100m: 1:35.20	15	Fluvial Portuense 50.52	1:35.20 138
4. Pedro Mesquita Neves 50m: 45.19 45.19 100m: 1:37.48	15	Colegio Efanor 52.29	1:37.48 129
5. Noah Coelho Ramos 50m: 46.73 46.73 100m: 1:37.59	15	Vilacondense 50.86	1:37.59 128
6. Gabriel Gomes Goncalves 50m: 47.43 47.43 100m: 1:38.05	15	Braga 50.62	1:38.05 126
7. Dinis Silva Azevedo 50m: 47.65 47.65 100m: 1:44.69	15	Famalicao 57.04	1:44.69 104
8. Duarte Santos Teixeira 50m: 47.69 47.69 100m: 1:46.51	16	Natacao de Valongo 58.82	1:46.51 99
9. Joao Pedro Dias 50m: 48.73 48.73 100m: 1:47.22	16	Viana Natacao 58.49	1:47.22 97
10. Tomas Fonseca Costa 50m: 49.64 49.64 100m: 1:47.56	15	Clube Atlanticos do Ancora 57.92	1:47.56 96
11. Martim Faria Ruano 50m: 50.11 50.11 100m: 1:49.07	16	Natacao da Maia 58.96	1:49.07 92
12. Vicente Santos Faria 50m: 55.38 55.38 100m: 1:49.32	15	Amigos da Montanha 53.94	1:49.32 91
13. Martinho Fernandes Figueiredo 50m: 52.14 52.14 100m: 1:50.03	16	Tubaroes de Gaia 57.89	1:50.03 89
14. Valentim Sa Lopes 50m: 100m: 1:51.02	15	Desportiva Limiana	1:51.02 87
Cadetes A			
1. Dinis Ferreira Afonso 50m: 38.35 38.35 100m: 1:25.81	14	Braga 47.46	1:25.81 189
2. Guilherme Pinto Gaspar 50m: 41.50 41.50 100m: 1:28.36	14	Colegio Efanor 46.86	1:28.36 173
3. Rafael Matias Martins 50m: 41.60 41.60 100m: 1:29.38	14	Clube Atlanticos do Ancora 47.78	1:29.38 167
4. Eduardo Guimaraes Rodrigues 50m: 42.83 42.83 100m: 1:29.81	14	Famalicao 46.98	1:29.81 165
5. Joao Henrique Lemos 50m: 45.77 45.77 100m: 1:36.33	14	Natacao da Maia 50.56	1:36.33 133
6. Afonso Araujo Santos 50m: 43.81 43.81 100m: 1:36.93	14	Viana Natacao 53.12	1:36.93 131
7. Samuel Gil Antunes 50m: 43.92 43.92 100m: 1:38.73	14	Clube de Propaganda da Natacao 54.81	1:38.73 124

TORNEIO VIANA NATAÇÃO 2025
Ponte da Barca, 8/11/2025

Prova 2, Masc., 100m Estilos, Cadetes A

Lugar			Ano			Tempo final	Pts
8.	Goncalo Pires Silva		14	Vilacondense		1:39.70	120
	50m: 46.94	46.94	100m: 1:39.70	52.76			
9.	Goncalo Barbosa Sousa		14	Natacao de Valongo		1:40.39	118
	50m: 44.24	44.24	100m: 1:40.39	56.15			
10.	Duarte Couto Pinto		14	Tubaroes de Gaia		1:41.60	114
	50m: 45.37	45.37	100m: 1:41.60	56.23			
11.	Antonio Corujo Cabral		14	Fluvial Portuense		1:43.78	107
	50m: 47.04	47.04	100m: 1:43.78	56.74			
12.	Henrique Bona Vinhas		14	Clube Naval Povoense		1:44.78	104
	50m: 52.46	52.46	100m: 1:44.78	52.32			
13.	Gabriel Joaquim Rothes		14	Vitoria Guimaraes		1:44.90	103
	50m: 46.93	46.93	100m: 1:44.90	57.97			
DSQ	Bernardo Vargas Santos		14	Braga			
DNS	Antonio Ramiro Correia		14	Braga			
DNS	Martim Vieira Silva		14	Braga			
EXH	Tiago Pereira Oliveira		14	Braga		1:34.35	142
	50m: 45.49	45.49	100m: 1:34.35	48.86			
EXH	Manuel Aranha Pimenta		14	Braga		1:35.62	136
	50m: 42.37	42.37	100m: 1:35.62	53.25			
EXH	Elias Morais Barros		14	Braga		1:38.26	126
	50m: 48.81	48.81	100m: 1:38.26	49.45			
EXH	Miguel Lopes Oliveira		14	Braga		1:46.62	98
	50m: 50.73	50.73	100m: 1:46.62	55.89			
EXH	Guilherme Cardoso Amaro		16	Viana Natacao		1:52.09	84
	50m: 50.55	50.55	100m: 1:52.09	1:01.54			
EXH	Vicente Freixo Lima		16	Viana Natacao		1:57.33	74
	50m: 53.46	53.46	100m: 1:57.33	1:03.87			